II Р И К А 3

З А М Е С Т И Т Е Л Ь Г Л А В Ы АД М И Н И С Т Р А Ц И И
П Е Р м С К О ГС ) М У н И Ц И И А Л Ь Н О ГО РА Й О Н А
Н А Ч А Л Ь Н И К У П Р А В Л Е Н И Я П О Р А З В И Т И Ю

А Г Р О П Р О М Ы Ш л: Е I I I I О ГО КО М П Л Е КС А И IIР Е Д П Р И И И М AT Е Л Ь С Т В А

OLQS. loJ-9 № S[/

О внесении изменений в
календарный план, утвержденный
Приказом № 123 от 26.12.2018

В соответствии с постановлением администрации Пермского
муниципального района от 28.10.2015 года № 1372 «Об утверждении
муниципальной программы «Сельское хозяйство и устойчивое развитие
сельских территорий Пермского муниципального района на среднесрочный
период 2016-2020 годы»

ПРЖАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный план реализации муниципальной
программы «Сельское хозяйство и устойчивое развитие сельских
территорий Пермского муниципального района на среднесрочный период
2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации
Пермского муниципального района от 28.10.2015 года № 1372 согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Пермского муниципального района
по развитию АПК и предпринимательства,
начальник управления по развитию
АПК и предпринимательства

Приложение к Приказу
№ З 1 / от /Й

1. Подпункт 1.1 пункта 1 исключить
2. Подпункт 2.7 пункта 2 изложить в новой редакции:

2,7 Мероприятие «Совещание руководителей и специалистов сельскохозяйственных
предприятий по итогам года»

2.7.1 Объём субсидии (тыс.руб.) 698,0
2.7.2 Ответственный исполнитель Перевалова Л.П,
2.7.3 Срок выполнения декабрь

3. Пункт 3 изложить в новой редакции:

3. Мероприятия по подпрограмме «Устойчивое развитие сельских территорий»
муниципальной программы «Сельское хозяйство и устойчивое развитие сельских
территорий Пермского муниципального района на среднесрочный период 2016-2020
годы»

Основное мероприятие "Строительство (реконструкция) объектов социальной и инженерной
инфраструктуры в сельской местности"

3.1 Проектирование объекта "Газоснабжение частных жилых домов в д. Замараево, д.
Шуваята, д. Липаки"

3.1.1 Объём субсидии (тыс.руб.) 1850,0
3.1.2 Ответственный исполнитель УКС
3.1.3 Этапы реализации декабрь
3.2 Строительство объекта «Распределительный газопровод по ул.

Мира, Заречная, Камышовая в д. Болгары Пермского района»

3.2.1 Объём субсидии (тыс.руб.) 1366,2
3.2.2 Ответственный исполнитель УКС
3.2.3 Этапы реализации декабрь
3.3 Строительство объекта «Распределительный газопровода в д. Ежи

Култаевского сельского поселения Пермского района»

3.3.1 Объём субсидии (тыс.руб.) 4775,0
3.3.2 Ответственный исполнитель УКС
3.3.3 Этапы реализации декабрь